

**INFIBEAM AVENUES LIMITED**

[CIN: L64203GJ2010PLC061366]

Registered Office: 28th Floor, GIFT Two Building, Block No. 56,
Road – 5C, Zone - 5, GIFT CITY, Gandhinagar – 382 050**Email:** ir@ia.ooo, **Tel:** +91 79 6777 2204, **Fax:** +91 79 6777 2205, **Website:** www.ia.ooo**Contact Person:** Mr. Shyamal Trivedi, Sr. Vice President, Company Secretary and Compliance Officer**NOTICE FOR RECORD DATE FOR FIRST AND FINAL CALL ON PARTLY
PAID-UP RIGHTS EQUITY SHARES OF THE COMPANY**

Notice is hereby given that the Company has fixed **Friday, November 14, 2025** as the **Record Date** for the purpose of determining the holders of the Partly paid-up Rights Equity Shares of the Company to whom the call notice will be sent for payment of the First and Final call of Rs.5/- (out of which Re.0.50/- will be adjusted towards face value and Rs.4.50/- will be adjusted towards securities premium) on the outstanding **69,99,85,723 partly paid-up Equity Shares** of the Company having a Face Value of Re. 1/- each with Re.0.50/- paid-up ("Rights Equity Shares") which were allotted on July 15, 2025, on Rights Basis pursuant to the Letter of Offer ("LOF") dated June 19, 2025.

For, Infibeam Avenues Limited**Sd/-****Place: Gandhinagar****Shyamal Trivedi****Date: November 10, 2025****Sr. Vice President & Company Secretary**



ઇન્ફીબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ

CIN : L64203GJ2010PLC061366

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૨૮મો માળ, ગિફ્ટ ટુ બિલ્ડીંગ, બ્લોક નં. ૫૬,
રોડ-પસી, ઝોન-૫, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર-૩૮૨ ૦૫૦

ઇમેઇલ : ir@ia.000, ફોન : + ૯૧ ૭૯ ૬૭૭૨૨૦૪, ફેક્સ : +૯૧ ૭૯ ૬૭૭૨૨૦૫,

વેબસાઇટ : www.ia.000

સંપર્ક વ્યક્તિ : શ્રી શ્યામલ ત્રિવેદી, સિનિયર વાઇસ પ્રેસીડેન્ટ, કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

કંપનીના આંશિક ચુકવણી ધરાવતા રાઇટ્સ ઇક્વિટી શેર્સ પર પ્રથમ અને અંતિમ કોલ માટે રેકૉર્ડ તારીખની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ કંપનીના આંશિક રીતે ચૂકવાયેલા રાઇટ્સ ઇક્વિટી શેર્સના હોલ્ડરો નક્કી કરવા માટે રેકૉર્ડ તારીખ શુક્રવાર, ૧૪ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ નિયત કરેલ છે, જેમને કંપનીના બાકી રહેલા રૂ. ૯,૯૯,૮૫, ૭૨૩ આંશિક રીતે ચુકવાયેલા રાઇટ્સ ઇક્વિટી શેર્સ, જેની ફેસ વેલ્યુ રૂ. ૧/- છે અને દરેક રૂ. ૦.૫૦/- ચૂકવાયેલા ("રાઇટ્સ ઇક્વિટી શેર્સ") છે, જે ૧૯ જૂન, ૨૦૨૫ ના લેટર ઓફ ઓફર (LOF) અનુસાર રાઇટ્સ ઇક્વિટી બેસિસ પર ૧૫ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ ફાળવવામાં આવ્યા હતા, તેના પર બાકી રહેલ રૂ. ૫/- (જેમાંથી રૂ. ૦.૫૦/- ફેસ વેલ્યુ માટે અને રૂ. ૪.૫૦/- સિક્યોરીટી પ્રિમિયમ માટે એડજસ્ટ કરવામાં આવશે) ની ચુકવણી માટે કોલ નોટીસ મોકલવામાં આવશે.

ઇન્ફીબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ વતી

સહી/-

સ્થાન: ગાંધીનગર

તારીખ: ૧૦ નવેમ્બર, ૨૦૨૫

શ્યામલ ત્રિવેદી

સિનિયર વાઇસ પ્રેસીડેન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી